
PORTARIA PGJ/PI Nº 714/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso  de suas atribuições legais,  considerando o Ato PGJ nº 214/2011, que institui  o
Comitê Estratégico de Tecnologia da Informação – CETI,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  e  Corregedor  Auxiliar  RODRIGO  ROPPI  DE
OLIVEIRA  e  a  Promotora  de  Justiça  e  Corregedora  Auxiliar ANA  ISABEL  DE
ALENCAR  MOTA DIAS,  como  suplente, para  comporem  o  Comitê  Estratégico  de
Tecnologia da Informação – CETI, no âmbito do Ministério Público do Estado do Piauí,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de março de 2019.

                                             CLEANDRO ALVES DE MOURA
   Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

